報告書(別表第３） (改正)

2012 年 2 月 6 日

〒 063-0825

　札幌市西区発寒5条2丁目3番8-201号

011-299-2931

　サード・アイ合同会社

　評価機関認証　No.11-001

鈴木　正子

(1)

(2)

北海道福祉サービス第三者評価結果報告書

組織・福祉

住所

電話番号

認証番号

第０１２４号

第００５３号組織

評価調査者番号

下記のとおり評価を行ったので報告します。

分野

高村　一文

北海道福祉サービス第三者評価事業推進機構　　宛

北海道

古川　義則

記

評価機関名

代表者氏名

評価調査者氏名・

評価調査者氏名

(2)

(3)

(4)

(5)

2010 年 11 月 30 日 ～ 2011 年 11 月 25 日

2011 年 5 月 12 日 ～ 2011 年 5 月 31 日

2011 年 10 月 26 日

2011 年 12 月 10 日

2012 年 1 月 31 日

第００１２９号

組織・福祉

運営者（指定管理者）名称

第０１２４号

評価結果報告日

評価合議日

訪問調査日

利用者調査実施時期

福祉

組織・福祉

社会福祉法人　光の園

発寒ひかり保育園

第０１３４号

鈴木　正子

※評価結果の公表について運営者が同意しない場合のみ理由を記載してください。

同意あり 同意なし

保育所

評価実施期間(契約日から報告書提出日)

サービス種別

事業所名称

古川　義則

評価結果の公表について運営者の同意の有無

評価調査者氏名・

分野・

評価調査者番号
堀田　智佳子

設置者名称